02/06/2010 Hungry Horse Kid's Menu Allergens

Key & Interpreting Data

\We prepare our food in kitchens with products cotaining gluten and nuts. Allergy data detailed in the table below has been derived form specifications obtained from the suppliers of our products. Please inform staff of
any food allergies prior to placing your order, even if you have eaten the dish previously, so that every precaution can be taken in the kitchen to prevent cross-contamination although this canNot be guarantee this. We
have taken all reasonable steps to ensure that this table is accurate. We canNot guarantee that any product is "100% free from" any allergen because of the risk of unexpected cross-contamination.

Yes in the column indicates that the information that has been supplied to us indicates the product is suitable for Vegan/Vegetarian/Lactose intolerants.
No in the column indicates that the information that has been supplied to us indicates the product Not is suitable for Vegan/Vegetarian/Lactose intolerants.
Means that the allergen is Not part of the product as it is delivered by the supplier.

Indicates that the product Contains that allergen.
Means that this allergen is present in the manufacturing site/factory and our suppliers believe there is a risk that this allergen could cross-contaminate food.

Unkown Is where ingredient detail for the item is currently unavailable from the supplier and will be added on to the table upon obtaining it.
Modifier Allergen Outcome i

Some dishes have multiple options available when ordering. The allergen outcomes for each option is listed below the dish. Please bear this in mind when ordering
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Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
DK Twisters (v) Modifier Allergen Outcome
DK Corn Cob (v Modifier Allergen Outcome
DK Basmati Rice (v Modifier Allergen Outcome
i hicken Curry Total Recipe Allergen Outcome
Meatball Pasta In Tomato Sauce i
Meatball Pasta In Tomato Sauce
Meatball Pasta In Tomato Sauce
Meatball Pasta In Tomato Sauce
mall PicNMix - 20z British Beef Burger
mall PicNMix - 20z British Beef Burger
Baked Beans
Carrots
Chips
Jacket
Mash (v)
Peas (v)
Salad (v)
Twisters (v
Corn Cob (v
Basmati Rice (v
mall PicNMix - 20z British Beef Burger
mall PicNMix - Roast Chicken
Baked Beans (v
Carrots (v)
Chips (v)
Jacket (v)
Mash
Peas (v)
Salad (v)
Twisters (v
Corn Cob (v
Basmati Rice (v
Small PicNMix - Roast Chicken Total Recipe Allergen Outcome
mall PicNMix - Chicken Ni Chicken Nuggets i
aked Beans Modifier Allergen Outcome i
Carrots Modifier Allergen Outcome
Chips Modifier Allergen Outcome
Jacket
Mash (v) Modifier Allergen Outcome
Peas (v) Modifier Allergen Outcome
Salad (v)
Twisters (v Modifier Allergen Outcome
Corn Cob (v Modifier Allergen Outcome
Basmati Rice (v Modifier Allergen Outcome
Small PicNMix - Chicken N Total Recipe Allergen Outcom
Small PicN h Plaice Gougons
Baked Beans Mot
Carrots difier Allergen Outcome
Chips Modifier Allergen Outcome
Jacket Modifier Allergen Outcome
DK Mash (v) Modifier Allergen Outcome
DK Peas (v) Modifier Allergen Outcome
[DK Salad (v) Modifier Allergen Outcome

Large PicNMix - Chicken Curr
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i Modifier Allergen Outcome
Small PicNMix - Fish Sticks Total Recipe Allergen Outcome
isters (v
Small PicNMix - Pork Sausage Total Recipe Allergen Outcome
Large PicNMix - Hot Dog Hot Dog (Kids;
Modifier Allergen Outcome
Total Recipe Allergen Outcome
arge PicNMix - Double Beef Burger
arge PicNMix - Double Beef Burger’
Large PicN\ Total Recipe Allergen Outcome
Large PicNMix - Fish Sticks Plaice Gougons
Modifier Allergen Outcome
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Large PicN\
Large PicNMix - Chicken Nuggets Chicken Nuggets
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Chicken Nuggets Total Recipe Allergen Outcome
arge PicNMix - Cheese & Tomato Pizza (v) Cheese Grated Cheddar
(v) Pizza 5inch Base
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Total Recipe Allergen Outcome
Sausage Lincolnshire (v)
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Hungry Horse Kid's Menu Allergens
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Total Recipe Allergen Outcome
Org

Salad Seasonal Mix

spberry Jell Raspberry Jell

Raspberry Jelly Total Recipe Allergen Outcome
Ice Cream (v) Wafers Teddy Bear
DK Ice Cream - Strawberrn Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
DK Ice Cream - Vanilla Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Modifier Allergen Outcome
Ice Cream (v) Total Recipe Allergen Outcome
Apple Dunkers (v) Apple Red
DK Dunkers - Chocolate Sauce Modifier Allergen Outcome
Apple Dunkers (v) Total Recipe Allergen Outcome
Raspberry Jelly & Ice Cream Raspberry Jelly
Raspberry Jelly & Ice Cream Ice-Cream Vanilla

& Ice Crea Total Recipe Allergen Outcome
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Modifier Allergen Outcome
Sauce Modifier Allergen Outcome
s Total Recipe Allergen Outcome
uper Horse / Funny Face Ice Cream (v) ICE CREAM - HORSE HEAD
uper Horse / Funny Face Ice Cream (v) auce - Dessert Chocolate
Super Horse / Funny Face Ice Cream (v) Total Recipe Allergen Outcome
Mini Cookie Cup Sauce - Dessert Strawberry
Mini Cookie Cup Ice-Cream Strawberr
Mini Cookie Cup
Mini Cookie Cup
Mini Cookie Cup Total Recipe Allergen Outcome
Chocolate Pudding & Custard (v
Chocolate Pudding & Custard (v;
Chocolate Pudding & Custard (v) Total Recipe Allergen Outcome
Glass of Milk (v

Glass of Milk (v) Total Recipe Allergen Outcome
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